
Ziedi, ziedi un vēlreiz ziedi… Puto madaras – baltas un dzeltenas…  Kvēlo zili 

dzeltenie nārbuļi. Margrietiņas kā mazi saules simboli izkaisīti kuplajā zālē. 

Rudzupuķes kā spožās zvaigznītes kaist zaļpelēkajos rudzos. Tas viss smaržo pēc 

laimes pie Daugavas. 

Izlaidums ir skaists mirklis, kā slieksnis, kas šķir divus dažādus dzīves posmus. 

Skolotājs var apstāties un pārdomāt paveikto, skolēns nonāk svarīgās nākotnes izvēles 

priekšā.  

Pļaviņu novada ģimnāzijā šogad visu izlaiduma klašu absolventi pulcējās 

vienkopus 15. jūnijā, lai priecātos par padarīto un saņemtu laba vēlējumus tālākajam 

dzīves ceļam. 2018./2019. mācību gadā Pļaviņu novada ģimnāzijā 12. klasi absolvēja 

17 ģimnāzisti, bet 9. klasi  absolvēja 32 skolēni, kuri savu audzinātāju – Ivetas 

Krastiņas,  Ievas Volanes, Sanitas Fjodorovas, kā arī visas pedagogu saimes atbalstīti 

un iedrošināti ir ieguvuši savus izglītības dokumentus un šobrīd atrodas lielās izvēles 

priekšā – kur turpināt mācības. 

12. klases absolvente Violeta ADAMOVIČA saņēma PATEICĪBU 

SIMTGADES IZCILNIEKS un  vienreizējo stipendiju, kā arī  Pļaviņu novada domes 

piešķirto apbalvojumu brīvprātīgā darba veicējām. Marta Buševica un Violeta 

Adamoviča saņēma sertifikātu par Ekoskolas vadītāju pienākumu pildīšanu ilgtspējīgas 

attīstības, vides izglītības un vides aizsardzības veicināšanu Pļaviņu novada ģimnāzijā. 

Absolventu vecāki pateicās skolai un izteica atzinību par skolas ieguldījumu 

savu bērnu mācību sasniegumos un audzināšanā. 

Ar muzikālu sveicienu 9. un 12. klašu izlaiduma absolventus, viņu vecākus, 

pedagogus un viesus priecēja un  uz pirmo valsi aicināja Skuju ģimene no Kokneses. 

Lai katram līdzās savs sargeņģelis, savs sapņu pārdevējs, sava laimīgā ceļa 

zvaigzne un labs ceļavējš! 


